ПРЕДЛОГ ОДЛУКА
До 

Собрание на акционери

Vrz  osnova na ~len 365 став 1 od Законот за трговски друштва, Одборот на директори на РЖ Интер-Трансшпед АД Скопје друштво за меѓународен транспорт и шпедиција, автошкола, угостителство и туризам АД Скопје, седиште на ул. 16-та Македонска бригада бр.18 Гази Баба Скопје со ЕМБС 5166195 и ЕДБ 4030997270690, во понатамошниот текст - Друштво, на својата седница одржана на ден 19.05.2023 година донесе Предлог одлука до Собранието на акционери да ја донесе следната
П Р Е Д Л О Г  - O D L U K A
За одобрување на работата на членовите на Одбор на директори
член 1
1.  Se odobruva rabotatata i vodeweto na raboteweto na dru{tvoto od strana na членовите на Odborot na direktori na R@ INTER-TRANS[PED AD Skopje:

1.
Симеон Василев 




2.
Борис Ангеловски 

 

3.
Никола Ангелески

 

4.
Душица Јоциќ 

 

5.
Бобан Стаменковски

 

2. Ovaa Odluka vleguva vo sila so нејзиното donesuvawe.
                                                           РЖ ИНТЕР-ТРАНСШПЕД АД СКОПЈЕ

      Одбор на директори


       Борис Ангеловски

